
30 Ekim – 10 Kasım
2020

İZMİR DEPREMİ 
ACİL DURUM FAALİYETLERİ 



İzmir’deki Durum

30 Ekim 2020 tarihinde saat 14.51’de 
Ege Denizi Seferihisar açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 
depremde 116 kişi hayatını kaybetmiş 
olup 1.033 kişi enkazdan sağ olarak 
çıkarılmıştır.

Yeryüzü Doktorları İzmir Çalışmaları

Deprem sonrasında AFAD ile irtibata geçerek saha çalışması için hazırlıklarını 
tamamlayan Yeryüzü Doktorları, aynı zamanda Türk Kızılay ve İzmir Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile de 
iletişime geçmiş ve gerekli yardım faaliyetleri 

hususunda iş birliği sağlamıştır. Bu iş 
birlikleri ve kurulan koordinasyon 

neticesinde; 12 kişilik bir ekip 
hazırlanmış ve depremin gerçekleştiği 
gün afet bölgesine gidilmiştir. 
Akabinde psikolojik ilk yardım 
çalışmaları ve hijyen kiti dağıtımları ile 
faaliyetlere başlanmıştır. 

Depremin afetzedeler üzerindeki 
olumsuz psikolojik etkilerini en aza 

indirmek ve afetzedelerin içinde 
bulundukları süreci en az yara ile 

atlatmalarını sağlamak amacıyla psikososyal 
destek faaliyetleri de gerçekleştirilmiştir.
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Sayılarla İzmir Çalışmaları
Yeryüzü Doktorları, çadırlarda yaşamak zorunda 

kalan depremzedeler için hazırlanan hijyen 
kitlerini 549 aileye ulaştırmıştır. Dağıtılan 
kitlerde; diş macunu, diş fırçası, şampuan, sıvı 
sabun, ıslak mendil, kolonya, el kremi, hijyenik 
ped ve kağıt havlu bulunmaktadır.

6,6 büyüklüğündeki depremin afetzedeler 
üzerindeki yıkıcı etkilerini en aza indirmek ve 

bu zorlu süreci atlatmalarını sağlayabilmek 
adına gerçekleştirilen psikososyal destek 

faaliyetlerinde ise 87 kişiye bireysel danışmanlık, 
49 kişiye psikolojik ilk yardım, 18 çocuğa grup 

aktivitesi, 137 kişiye yönlendirme ve bilgilendirme 
hizmeti verilmiştir.

12 kişilik ekibi ile depremin gerçekleştiği 30 Ekim günü 
faaliyetlerine başlayan Yeryüzü Doktorları, 10 Kasım’a 
kadar toplamda 2 bin 487 kişiye hizmet vermiştir.
 

2

İzmir Depremi Acil Durum Faaliyetleri  / 30 Ekim – 10 Kasım 2020


